

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
& ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
Αρ.ΜΕΛ 21/2023
CPV: 45210000-2 (Εργασίες κατασκευής κτιρίων)
37420000-8(Εξοπλισμός Γυμναστηρίου
ΚΑ: 61/7311.05
ΧΡ.ΣΑΚΑΡΗ 15
66200 ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

Έργο: ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ Δ.ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
Χρηματοδότηση: ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
Θέση: ΠΕΤΡΟΥΣΑ

Προϋπολογισμός μέρος 1^ο ΕΡΓΟ

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Χωματοургικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-Α 20.5.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-04-00-00	001	ΟΙΚ 2124 100,00%	m3	180,76	11,72	2.118,51	
2	Χωματοургικές εργασίες κτιριακών έργων. Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων.	NET ΟΙΚ-Α 20.10	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-07-02-00	002	ΟΙΚ 2162 100,00%	m3	52,06	4,5	234,27	
3	Διαχείριση αποβλήτων κατεδαφίσεων	ΣΧΕΤ ΣΧΕΤΝΑ.-12	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-15-02-01-01	003		t	200	3,02	604,00	
4	Υπόβαση οδοστρωσίας. Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-1.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-03-03-00	004	ΟΔΟ 3121.Β 100,00%	m3	210	13,4	2.814,00	
5	Βάση οδοστρωσίας. Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-2.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-03-03-00	005	ΟΔΟ 3211.Β 100,00%	m3	146	13,4	1.956,40	
6	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	NET ΥΔΡ-Α 5.7	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-08-01-03-02	006	ΥΔΡ 6069 100,00%	m3	30	13,2	396,00	
					Αθροισμα Εργασιών :				8.123,18	8.123,18
	2. ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ,ΓΑΡΜΠΙ ΛΟΔΕΜΑΤΑ,ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-Α 32.1.4	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-02-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-03-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-06-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-07-00	007	ΟΙΚ 3214 100,00%	m3	126,6	90	11.394,00	
2	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	NET ΟΙΚ-Α 32.1.5	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-02-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-03-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-07-00	008	ΟΙΚ 3215 100,00%	m3	162,2	95	15.409,00	
3	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 38.3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-04-00-00	009	ΟΙΚ 3816 100,00%	m2	700	15,7	10.990,00	

4	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων.	NET ΟΙΚ-A 38.13	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-05-00-00	010	ΟΙΚ 3841 100,00%	m2	700	20,25	14.175,00	
Σε μεταφορά:									51.968,00	8.123,18
Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									51.968,00	8.123,18
5	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων.	NET ΟΙΚ-A 38.45		011	ΟΙΚ 3873 100,00%	m2	1400	2,2	3.080,00	
6	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	NET ΟΙΚ-A 38.20.2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-02-01-00	012	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	12905	1,07	13.808,35	
7	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C	NET ΟΙΚ-A 38.20.3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-02-01-00	013	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	1266	1,01	1.278,66	
8	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα.	NET ΟΔΟ- ME B-51	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 05-02-01-00	014	ΟΔΟ 2921 100,00%	m	160	9,6	1.536,00	
11	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20.	NET ΟΔΟ- ME B- 29.3.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-02-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-03-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-07-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-03-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-04-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-05-00-00	015	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	11,36	94,2	1.070,11	
12	Κανάλι αποστράγγισης δαπέδων εσωτερικού πλάτους 300 mm, κατηγορίας φορτίου B125 με εσχάρα από γαλβανισμένο χάλυβα	ΣΧΕΤΙΟΙΚ ΝΣΧΕΤΟ.ΙΚ 1.1.15	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 08-07-01-06	016	ΥΔΡ 6620.1 100,00%	m	50	80	4.000,00	
13	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων. Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ).	NET ΟΔΟ- ME B-66.1		017	ΟΔΟ 2548 100,00%	Τεμ.	4	438	1.752,00	
14	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος. Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 160 mm	NET ΥΔΡ-A 12.10.3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 08-06-02-02	018	ΥΔΡ 6711.1 100,00%	m	100	7	700,00	
15	Ειδικά τεμάχια σωλήνων PVC-U. Σαμάρι με μούφα συγκολλητό σε αγωγούς υπονόμων από πλαστικούς σωλήνες PVC-U σειράς 41. Σαμάρι/μούφα ονομαστικών διαμέτρων 250/160 mm.	NET ΥΔΡ-A 12.12.1.2		019	ΥΔΡ 6712.2 100,00%	Τεμ.	6	32,4	194,40	
16	Φρεάτιο δικτύων ύδρευσης βάθος έως 0,50 m διαστάς.40cm X 40cm	ΑΤΗΕ ΑΤΗΕΝ/.80 6.8.1		020		Τεμ.	4	122,63	490,52	
17	Καλύμματα φρεατίων. Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	NET ΥΔΡ-A 11.1.2		021	ΥΔΡ 6752 100,00%	Kg	40	2,9	116,00	
					Αθροισμα Εργασιών :				79.994,04	79.994,04
	3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη.	NET ΟΔΟ- ME Δ-3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 05-03-11-01	022	ΟΔΟ 4110 100,00%	m2	1400	1,2	1.680,00	
2	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας	NET ΟΔΟ- ME Δ-8.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 05-03-11-04	023	ΟΔΟ 4521.B 100,00%	m2	1400	9,03	12.642,00	

	συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.									
					Αθροισμα Εργασιών :				14.322,00	14.322,00
	4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ ΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΔΙΚΤΥΑ									
Σε μεταφορά:									0,00	102.439,22

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									0,00	102.439,22
1	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Χαλύβδινοι Ιστοί Οδοφωτισμού. Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 6,00 m	NET ΗΛΜ 60.10.1.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-07-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-07-02-00	024	ΗΛΜ 101 100,00%	Τεμ.	10	1000	10.000,00	
2	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED). Ισχύος 80 - 110 W με βραχίονα.	NET ΗΛΜ 60.10.40.6		025	ΗΛΜ 103 100,00%	Τεμ.	10	613	6.130,00	
3	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα,αυτόματος,με κεφαλή sprinkler γομώσεως 12 kg	ΑΤΗΕ ΣΧΕΤ82.2.1 .3		026		Τεμ.	1	91,49	91,49	
4	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός Γομώσεως 6 kg	ΟΔΟ ΣΧΕΤΑΤ.ΗΕ 8.201.1		027		Τεμ.	24	37,79	906,96	
5	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός Γομώσεως 5 kg	ΣΧΕΤ ΣΧΕΤΑΤ.ΗΕ 8.201.2		028		Τεμ.	3	69,69	209,07	
6	Θερμοδιαφορικός ανιχνευτής πυρκαϊάς ,συμβατικού τύπου	ΣΧΕΤ ΣΧΕΤ/Ν.62. 2.1		029	ΗΛΜ 62 100,00%	Τεμ.	2	22,87	45,74	
7	Διμεταλλικές επαφές coupal	ΣΧΕΤ ΣΧΕΤ/Α.ΤΗ Ε.999.9		030	ΗΛΜ 45 100,00%	Τεμ.	2	12,53	25,06	
8	Εξισωτής δυναμικού	ΣΧΕΤ ΣΧΕΤ/Α.ΤΗ Ε.Ν99.99		031	ΗΛΜ 45 100,00%	Τεμ.	2	72,41	144,82	
9	Ταχυθερμοσίφωνα ηλεκτρικός παροχής 2lt/min σε 40 οC,Ισχύος 3,3kw.	ΑΤΗΕ ΑΤΗΕΝ/.82 5.8.2		032	ΗΛΜ 106 100,00%	Τεμ.	1	201,46	201,46	
10	Δοκιμές και θέση σε λειτουργία όλων των Η/Μ εγκαταστάσεων του έργου ύστερα από την ηλεκτροδότηση του (σύνδεση με το δίκτυο της ΔΕΗ)	ΣΧΕΤ ΑΤΗΕΣΧ.ΕΤ 0.Ν96.31		033		Τεμ.	1	5000	5.000,00	
					Αθροισμα Εργασιών :				22.754,60	22.754,60
	5. ΟΜΑΔΑ Ε: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-52	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-02-02-00	034	ΟΔΟ 2922 100,00%	m2	126,6	13,8	1.747,08	
2	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π. με πλάκες οδηγού όδευσης τυφλών	ΣΧΕΤ ΝΜΕΒ52.Σ ΧΕ.Τ	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-02-02-00	035		m2	40	18,07	722,80	
3	Ξύλινο αθλητικό δάπεδο(παρκέ) πολλαπλών χρήσεων με το ανάλογο επίπεδο ελαστικότητας για χρήση αθλοπαιδιών μπάσκετ κλπ , χορού, αεροβικής με τις ανάλογες διαγραμμίσεις με αεριζόμενη βάση.	ΟΙΚ ΣΧΕΤΟΙ.Κ5 3.42	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-07-01-01	036	ΟΙΚ 5342 100,00%	m2	966	90	86.940,00	
4	Λοιπά μαρμαρικά. Σκαλομέρια μαρμάρου. Σκαλομέρια από μάρμαρο μαλακό πάχους 2 cm	NET ΟΙΚ-Α 75.58.1		037	ΟΙΚ 7558 100,00%	Τεμ.	39,4	16,8	661,92	
5	Λοιπά μαρμαρικά. Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό. Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	NET ΟΙΚ-Α 75.41.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-07-03-00	038	ΟΙΚ 7541 100,00%	μμ	93,92	39	3.662,88	
					Αθροισμα Εργασιών :				93.734,68	93.734,68
	6. ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Κατασκευές από αλουμίνιο.	NET ΟΙΚ-Α	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-	039	ΟΙΚ 6502	m2	67	175	11.725,00	

	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	65.5	03-08-03-00		100,00%					
Σε μεταφορά:									11.725,00	218.928,50

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									11.725,00	218.928,50
2	Σιδηρά κουφώματα κοινά - Γκαρζόπορτες. Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες. Θύρες πυρασφαλείας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	NET ΟΙΚ-A 62.60.2		040	ΟΙΚ 6236 100,00%	m2	1,89	280	529,20	
3	Κατασκευές από αλουμίνιο. Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή. Κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους έως 12 kg/m²	NET ΟΙΚ-A 65.1.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-08-03-00	041	ΟΙΚ 6501 100,00%	m2	2,37	145	343,65	
4	Υαλοϋγκικά. Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED). Υαλοπίνακες ασφαλείας (Laminated) συνολικού πάχους 10 mm (5 mm + μεμβράνη + 5 mm)	NET ΟΙΚ-A 76.22.2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-08-07-02	042	ΟΙΚ 7609.2 100,00%	m2	0,8	45	36,00	
5	Κατασκευές από αλουμίνιο. Κινητές σίτες αερισμού.	NET ΟΙΚ-A 65.25		043	ΟΙΚ 6530 100,00%	m2	11	45	495,00	
6	Πόρτα εσωτερική φυσαρμόνικα από pvc μονόφυλλη με κλειδαριά Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΣΧΕΤΙΟΙΚ ΣΧΕΤΟΙ.Κ5 4.40.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-08-01-00	044	ΟΙΚ 5441.1 100,00%	m2	3,83	70	268,10	
7	Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα.	NET ΟΙΚ-A 56.23	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-09-01-00	045	ΟΙΚ 5613.1 100,00%	m2	3	225	675,00	
8	Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα.	NET ΟΙΚ-A 56.24	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-09-01-00	046	ΟΙΚ 5613.1 100,00%	m2	3	180	540,00	
9	Μεταλλική θύρα περίφραξης περιβάλλοντα χώρου ανοιγόμενη, δίφυλλη ή μονόφυλλη ενδεικτικού τύπου ASCO, ή ισοδύναμο, ύψους 1,80 m	ΟΙΚ ΣΧΕΤ64.17.4		047	ΟΙΚ 6104 100,00%	m2	21	165	3.465,00	
10	Περίφραξη περιβάλλοντα χώρου ύψους 1,00 m κατασκευ-αζόμενη από σχάρα ενδεικτικού τύπου ASCO, τύπου ΠΚ-Γ25/3 ή ισοδύναμο, από ορθοστάτες των 40/5 χιλ, ύψους 1,75 ανά 2 m	ΣΧΕΤΙΟΙΚ ΣΧΕΤ64.17.1		048	ΟΙΚ 6418 100,00%	μμ	400	50	20.000,00	
11	Χειρολισθήρας ραμπών ευθύγραμμος ή καμπύλος από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο διατομής Φ50 mm	ΣΧΕΤΙΟΙΚ ΣΧΕΤ64.29.1		049	ΟΙΚ 6428 100,00%	m	88	12,2	1.073,60	
					Αθροισμα Εργασιών :				39.150,55	39.150,55
Σε μεταφορά:									0,00	258.079,05

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									0,00	258.079,05

Εργασίες Προϋπολογισμού τμήμα 1

Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	258.079,05
Σύνολο :		46.454,23
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	304.533,28
Σύνολο :		45.679,99
Ποσό για αναθεωρήσεις		350.213,27
Σύνολο :		16.147,54
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	366.360,81
Γενικό Σύνολο :		87.926,59
		454.287,40

Προϋπολογισμός μέρος 2^ο Προμήθεια

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ποσότητα	Ενδεικτική τιμή χωρίς φπα	Δαπάνη
1	ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΜΕ ΠΛΑΤΗ	350	13,9	4.865,00 €
2	ΜΠΑΣΚΕΤΕΣ FIBA LEVEL 1	2	16.000	32.000,00 €
			Συνολική δαπάνη	36.865,00 €
			ΦΠΑ 24%	8.847,60 €
			Σύνολο	45.712,60 €

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΡΟΣ 1^ο +ΜΕΡΟΣ 2^ο=454.287,40+45.712,60=500.000,00€

Προσοτσάνη
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Προσοτσάνη
Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΥΔΠ

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

PANAGIOTA SYMEONIDOU
19/12/2023 09:50
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ